ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВеКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

N2 --------
г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав аттестационной комиссии Управления
делами Губернатора Свердловекой области и Правителы~тва Свердловекой

области при проведении аттестации и квалификационных экзаменов,
утвержденный приказом Управления делами Губернатора Свердловекой

области и Правительства Свердловекой области от 27.12.2012 .N'!! 78

В соответствии с Положением о проведении аттестации го су дарственных
гражданских служащих Российской Федерации, утвержденным У к азом

Президента Российской Федерации от 01.02.2005 N2 110 (в редакции Указов
Президента Российской Федерации от 19.03.2013 N2 208, от 19.03.2014 N2 156) и в
связи со служебной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав аттестационной комиссии Управления делами
Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой области при

проведении аттестации и квалификационных экзаменов, утвержденный приказом

У правпения делами Губернатора Свердловекой области и Правительства

Свердловекой области от 27.12.2012 N2 78 (в редакции приказов от 08.1 1.2013
N2 121, от 23.12.2013 N2 150, от 11.02.2014 N2 30, от 23.04.2014 N2 52, от 14.07.2014
N2 94), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)» в течение

семи дней со дня принятия, а так же на официальном сайте Управления делами

Губернатора Свердловекой · области и Правительства Свердловекой области

( v..rww. upravdel.egovбб.ru ).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Управляющего делами

Губернатора Свердловекой области и

Правительства Свердловекой области Т.В. Акалаева

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления делами

Губернатора Свердловекой области и

Правительства Свердловекой области

от ~J сУ/. /~ N2 Jr «0 внесении
изменений в состав атгестационной

комиссии Управления делами

Губернатора Свердловекой области и

Правительства Свердловекой области

при проведении аттестации и

квалификационных экзаменов,

утвержденный приказом Управления

делами Губернатора Свердловекой

области и Правительства

Свердловекой области от 27.12.2012

N2 78»

СОСТАВ

аттестационной комиссии Управления делами Губернатора Свердловекой

области и Правительства Свердловекой области при проведении

аттестации и квалификационных экзаменов

Председатель

комиссии:

Заместитель

Председателя

комиссии:

Секретарь

комиссии:

Члены

комиссии:

Чернев Николай Дмитриевич , Управляющий делами Губернатора

Свердловекой области и Правительства Свердловекой области ;

Акалаева Татьяна Вячеславовна, Заместитель Управляющего

делами Губернатора Свердловекой области и Правительства

Свердловекой области;

Карова Оксана Ивановна, главный специалист отдела правовой ,

организационной работы, государственной службы и кадров ;

Гизатуплин Юрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего

делами Губернатора Свердловекой области и Правительства

Свердловекой области - начальник

го су дарственными учреждениями

отдела по управлению

и

сопровождения протокольных мероприятий

предприятиями ,

и договорной

Независимые

эксперты:

Представители

Общественного

совета:

3

работы;

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела

право вой, организационной работы, го су дарственной службы и
кадров;

Бублик Елена

экономической

бухгалтер;

Николаевна,

работы и

начальник отдела финансово­

бухгалтерского учета - главвый

Коньшина Оксана Анатольевна, заместитель начальника

Управления по профилактике коррупционных и иных

правонарушений Департамента кадровой политики Губернатора

Свердловекой области;

Булатов Виктор Алексеевич, кандидат юридических наук,

директор Института повышения квалификации и переподготовки

кадров федера.пьного государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего профессионального

образования

университет»;

«Уральский государственный юридический

Плешакова Инна Николаевна, старший преподаватель кафедры
~ ~ с

социального права, го су дарственнои и муниципальнои служоы

федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования

«Уральский государственный юридический университет»;

Иванчина Юлия Валерьевна, декан юридического факультета,

кандидат юридических наук, доцент кафедры наук социального

права ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте Российской

Федерации»;

Головченко Алексей Васильевич, член Свердловекого

регионального отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия»;

Козлов Виктор Николаевич, член Свердловекого регионального

4

отделения Всероссийской политической партии «Единая

Россия»;

Синдер Елена Генриховна, гражданин Российской Федерации.

		2015-05-06T14:32:56+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"